PORTARIA MUNICIPAL Nº.263 /2019.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR NO CARGO

DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E, DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Voney Rodrigues Goulart, Prefeito Municipal de Gaúcha do

Norte-MT, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei.

RESOLVE,

Art. 1º - Fica Exonerada a Sr(a). TATIANE PINHO DE OLIVEIRA, brasileira, filha de

Sirlene Pinho Da Silva e Paulo De Oliveira, nascida em 14/04/1998, portador do RG N°

2398733-2 SEJSP/MT e CPF: 046.009.931-01, do Cargo de Auxiliar De Serviços Gerais na

Secretaria De Administração, a partir de 10/06/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na presente data,

revogadas as disposições em contrário.

Gaúcha do Norte-MT, 10 de junho de 2019.